1

证券代码：600883            证券简称：博闻科技          公告编号：临 2014-023

云南博闻科技实业股份有限公司

关于诉讼事项调解情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 公司诉杨国武买卖合同纠纷一案已于 2014 年 8 月 19 日经云南省保山市中级人

民法院主持调解并出具《民事调解书》[（2014）保中民二初字第 47 号]。

 由杨国武于 2014 年 12 月 31 日前支付公司货款 4,625,507.55 元，并承担 2014

年 7 月 9 日起至实际付清之日的利息（按中国人民银行公布的同期贷款利率计算）。

一、本次诉讼基本情况

2014 年 7 月 9 日，公司向云南省保山市中级人民法院（以下简称：保山中院）提

起诉讼；同时，公司为了自身债权的顺利实现，向保山中院提交了财产保全申请。2014

年 7 月 16 日，收到保山中院《受理案件通知书》（内容详见 2014 年 7 月 17 日刊登在上

海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》上的《关

于诉讼事项的公告（公告编号：临 2014-021）》）。

二、本次诉讼调解情况

公司诉杨国武买卖合同纠纷一案，保山中院受理后，依法组成合议庭，于 2014 年

8 月 19 日公开开庭进行了审理。经保山中院主持调解，双方当事人自愿达成以下协议。

保山中院依法出具《民事调解书》[（2014）保中民二初字第 47 号]。

（一）由被告杨国武于 2014 年 12 月 31 日前支付原告云南博闻科技实业股份有限

公司货款 4,625,507.55 元，并承担 2014 年 7 月 9 日起至实际付清之日的利息（按中国

人民银行公布的同期贷款利率计算）。

（二）本案诉讼费减半征收 21,902 元，由被告杨国武承担。

（三）保全费 5,000 元，由原告云南博闻科技实业股份有限公司承担。

上述协议，符合有关法律规定，本院予以确认。

如负有金钱履行义务的当事人未按本调解书指定的期间履行给付义务，应当按照

 2

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务

利息。若负有义务的当事人不自动履行调解书载明的义务，享有权利的当事人在调解书

规定的履行期限届满后二年内向保山中院申请强制执行。

四、本次诉讼事项对公司本期利润或期后利润等的影响

本次诉讼事项调解协议的执行，将对公司当期利润产生积极的影响。

公司将根据诉讼的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告

云南博闻科技实业股份有限公司

董事会

                                              2014 年 8 月 20 日

 报备文件

云南省保山市中级人民法院《民事调解书》（2014）保中民二初字第 47 号